
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N.01 DEL 02/01/2024

Oggetto: Esecutività Budget Economico di gestione esercizio 2024

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il D.lgs. n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal D.lgs. n. 29/1993 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

Visto l'art. 2 del Regolamento di Organizzazione dell'Automobile Club Latina, che individua nel 
Direttore, ai sensi dell'art. 14 del Regolamento di Organizzazione dell'ACI, il responsabile della 
gestione e dei risultati derivanti dall'impiego delle risorse umane, finanziarie e strumentali dell'Ente;

Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club d’Italia, al quale l’A.C. Latina si 
uniforma, che all’art. 4, ai sensi dell’art. 27bis del citato D.Lgs. 29/93, attribuisce al Direttore il  
potere di adottare ogni atto relativo alla gestione delle risorse economico finanziarie e di esercitare i  
relativi poteri di spesa, sottoscrivendone gli atti di liquidazione;

Visto il “Regolamento per l’adeguamento ai principi generali di razionalizzazione e contenimento 
della spesa” ai sensi dell’art. 2, comma 2bis, del decreto-legge 31 agosto 2013, n. 101, convertito, 
con modificazioni, nella Legge 30 ottobre 2013, n. 125 approvato con Delibera del Presidente n.3 
del 17/10/2022; 

Esaminato il Budget annuale dell’Ente, per l’esercizio 2024, approvato dal Consiglio Direttivo in 
data 27 ottobre 2023 con deliberazione n.11;  

Visto il parere favorevole espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti in data 10 Ottobre 2023;  

Vista la relazione del Presidente al Budget 2024; 

  

 

DETERMINA 

 

di  definire  e  rendere  esecutivo,  il  Budget  annuale  per  l’esercizio  2024,  articolato  secondo la 
struttura del piano dei conti economico-patrimoniali così come approvato dal Consiglio Direttivo 
nella riunione del 27 ottobre 2023.

   IL DIRETTORE

Vincenzo Pagano


	IL DIRETTORE
	DETERMINA

